

اخبار

معاون نظارت شورای شهر تهران خبر داد:

احتمال دارد هر لحظه بخشی از تهران فرونشست کند

معاون نظارت شورای شهر تهران گفت: احتمال دارد هر لحظه بخشی از تهران فرونشست کند اما هنوز دستگاه‌های متحرک اسکن خریداری نشده است.

افشین حبیب‌زاده در گفتگو با مهر با بیان این که تنهاچاره حفره‌های زیر زمین در تهران اسکن مستمر خیابان‌های اصلی و فرعی تهران است گفت : اکنون دستگاه‌های ثابت اسکن در شهر تهران وجود دارد اما این دستگاه‌ها نیاز ما را برطرف نمی‌کند، زیرا باید به وسیله اسکن متحرک نقاط بحرانی و خطرآفرین شهر به صورت مستمر پایش شود.

عضو شورای شهر تهران افزود: متأسفانه دستگاه‌های متحرک برای اسکن شهر تهران وجود ندارد و از ماه‌ها پیش برای خرید این دستگاه‌ها اقدام شده اما هنوز خریداری نشده است و بارها هم در این باره تذکر داده‌ایم.

وی تأکید کرد: تا زمانی که این دستگاه‌ها خریداری نشود همچنان مشکل فرونشست زمین برای شهر تهران وجود دارد و احتمال دارد که هر لحظه بخشی از زمین فرونشست کند که این موضوع برای شهر تهران خطرناک است.

افشین حبیب‌زاده چندی پیش در هفتاد و هشتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در تذکری به معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران گفت: شهر تهران به صورت جدی با خطر فرونشست زمین و ایجاد فروچاله‌ها مواجه است و هر چند وقت یک بار نمونه‌ای از این مساله در نقطه‌ای از شهر از جمله در اتوبان‌ها و معابر اصلی شهر رخ می‌دهد. فرونشست زمین و فروچاله‌ها امکان تبدیل شدن به بحران را دارند.

وی به معاونت فنی عمرانی شهرداری تذکر داد و افزود، این موضوع با امنیت جانی شهروندان ارتباط مستقیم دارد و باید در اولویت کاری قرار گیرد.

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد

پایان طرح تابستانی پلیس در جاده‌ها

رئیس پلیس راهور ناجار از پایان طرح تابستانی پلیس در جاده‌ها همزمان با پایان تابستان خبر داد.

سردار تقی مهری درباره زمان پایان طرح تابستانی پلیس در جاده‌های کشور اظهار کرد: امسال طرح تابستانی همزمان با پایان تابستان یعنی ۳۱ شهریورماه به پایان می‌رسد. البته با توجه به اینکه ممکن است تا یکی دو روز پس از پایان تابستان نیز بازگشت از سفرها ادامه داشته باشد، همکاران من آمادگی آن را حفظ کرده و در صحنه حضور خواهند داشت.

وی با اشاره به پایان تابستان افزود: با توجه به اینکه در روزهای پایانی تابستان هستیم، درخواست من از مسافران این است که از عجله و شتاب در بازگشت از سفر پرهیز کنند و به ازای هر دو ساعت رانندگی، حتما حداقل یک ربع توقف در حاشیه امن جاده داشته باشند و سپس ادامه مسیر بدهند.

مهری با بیان اینکه خستگی و خواب‌آلودگی، عدم توجه به جلو و تخطی از سرعت مجاز جزو بیشترین علل وقوع تصادفات رانندگی است، افزود: در همین راستا نیز لازم است که رانندگان با توجه کافی رانندگی کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی با اشاره به اتمام طرح تابستان امسال اظهار کرد: گزاری از عملیات انجام شده از سوی پلیس پس از جمع‌بندی در این زمینه اعلام خواهد شد، اما در یکی دو روز باقی مانده از تابستان به تمامی مسافران توصیه می‌کنم که از عجله و شتاب در رانندگی پرهیز کرده و کاری نکنند تا خاطره‌ای تلخ از تابستان و تعطیلات آن برای خود و دیگران رانندگان باقی گذارند.

رئیس سازمان غذا و دارو تشریح کرد

۸میلیارد دلار ارز دولتی برای ۲۵ قلم فرآورده غذایی

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه در حوزه غذا طبق مصوبه هیات دولت به حدود ۲۵ قلم از فرآورده‌های غذایی، ارز ۴۲۰۰ تومانی تعلق می‌گیرد، گفت: همواره هر فرآورده‌ای که می‌خواهد وارد کشور شود، ابتدا از نظر سلامت مورد آزمایش قرار گرفته و در صورت تایید سلامتش از سوی سازمان غذا و دارو، مجوز ورود خواهد گرفت.

دکتر غلامرضا اصغری با بیان اینکه اعتبار و سهم ارزی در حوزه غذا حدود هشت میلیارد دلار است، گفت: این اعتبار برای واردات فرآورده‌هایی چون روغن، برنج، چای، نهاده‌های تولید لبنیات و از جمله کنجاله، علوفه و…، نهاده‌های تولید گوشت و مرغ، سموم و… استفاده می‌شود. وی همچنین اظهار کرد: در حوزه غذا طبق مصوبه هیات دولت به حدود ۲۵ قلم کالا در حوزه غذایی، ارز ۴۲۰۰ تومانی تعلق می‌گیرد تا غذای مورد نیاز کشور از این طریق تامین می‌شود.

اصغری با بیان اینکه البته ما مسؤول تامین غذا نیستیم، بلکه فقط مسؤولیت تایید کیفیت فرآورده‌های غذایی را برعهده داریم، افزود: به عنوان مثال روغن یا برنجی که می‌خواهد وارد کشور شود، باید برای تایید سلامت و ورودش به کشور از سازمان غذا و دارو مجوز دریافت کند. این یک روال است و همیشه هر فرآورده‌ای که می‌خواهد وارد کشور شود، ابتدا از نظر سلامت مورد آزمایش قرار گرفته و در صورت تایید سلامتش از سوی سازمان غذا و دارو، مجوز ورود به کشور خواهد گرفت.

رئیس سازمان غذا و دارو تاکید کرد: بر این اساس اگر فرآورده‌ای از نظر سازمان غذا و دارو مشکل داشته باشد، اجازه ورود به کشور نخواهد گرفت.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران

بزرگ ضمن تشریح برخی اقدامات پلیس برای بازگشایی مدارس از رونمایی از برچسب‌های سال ۹۷ سرویس مدارس خبر داد.

سردار محمدرضا مهباندار، در این باره گفت: چند روزپیش از برچسب‌های ویژه سرویس مدارس برای سال تحصیلی ۹۸-۹۷ رونمایی شد و به تعدادی از این خودروها نیز برچسب‌های جدید تعلق گرفت.

وی با بیان اینکه مابقی برچسب‌ها تا آغاز سال تحصیلی جدید میان سرویس‌های مجاز مدارس که مورد تایید پلیس راهور، آموزش و پرورش و … قرار گرفته باشند، توزیع می‌شود، گفت: تنها برچسب‌های امسال سرویس مدارس معتبر بوده و برچسب‌های سال‌های قبل مربوط به همان سال‌هاست.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از والدین خواست که برای جابه‌جایی فرزندانشان به مدارس حتما از سرویس‌های مجاز مدارس که دارای برچسب است، استفاده کنند و به هیچ عنوان از افراد ناشناس و خودروهای غیرمجاز برای این کار استفاده نکنند چرا که آمارهای پلیس در سال‌های اخیر نشان می‌دهد که سرویس‌های مجاز مدارس امن‌ترین وسیله برای حمل و نقل دانش‌آموزان و کم‌تصادف‌ترین وسیله برای جابه‌جایی و حمل و نقل دانش‌آموزان بوده است.

مهباندار با اشاره به آموزش سرویس‌های مدارس اظهار کرد: یکسری شرایط کلی برای سرویس‌های مدارس وجود داشته و ما نیز در تلاشیم تا هر سال این استانداردها را ارتقاء دهیم؛ علاوه بر آن رانندگان سرویس‌های مدارس تحت آموزش از سوی پلیس قرار می‌گیرند چرا که این

با آغاز مهرماه طرح ملی پیشگیری و واکسیناسیون اهدا کنندگان

مستمر خون در مقابل هپاتیتB در سراسر کشور اجرا می شود.

به گزارش امتیاز؛ دکتر حاجی بیگی سخنگوی سازمان انتقال خون اعلام کرد: اهدا کنندگان مستمر خون که پیش از اول فروردین سال ۶۸ متولد شده باشند، از اول مهرماه سال جاری تا ابتدای اسفند ماه فرصت دارند با مراجعه به نزدیکترین مرکز اهدای خون شهر محل سکونت خود معرفی نامه واکسیناسیون دریافت کنند و با مراجعه به مراکز بهداشتی درمانی مجری برنامه، واکسن هپاتیت Bمورد تایید وزارت بهداشت را به طور رایگان در سه نوبت دریافت کنند.

وی تاکید کرد: جمعیت هدف این طرح ملی، گروه سنی ۲۹سال به بالا هستند.

دکتر بشیر حاجی بیگی افزود: با توجه به تفاهم‌نامه‌ای که میان سازمان انتقال خون ایران و مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت منعقد شد، برای رسیدن به خطر سفر انتقال بیماری‌های منتقله از طریق خون و فرآورده‌های آن، واکسیناسیون اهدا کنندگان مستمر خون علیه عفونت هپاتیتB انجام می شود.

وی افزود: در فاز اول قرار است طی پنج ماه از تاریخ اول مهرماه سال جاری تا ابتدای اسفندماه سال ۹۷مراکز مختلف انتقال خون با تکريم اهدا کنندگان در تمام ساعات کاری مراکز، خدمات واکسیناسیون را ارائه دهند.

دکتر حاجی بیگی افزود: در عین حال کارتی با عنوان کارت واکسیناسیون، ویژه اهدا کنندگان مستمر خون طراحی شده که پس از انجام واکسیناسیون به اهداکنندگان گروه هدف در ادارات کل انتقال خون سراسر کشور ارائه می‌شود. همچنین بعد از پایان کار این کمپین، ارزیابی‌های لازم برای بررسی نتایج این اقدام در سطح استان‌ها انجام خواهد شد.

سخنگوی سازمان انتقال خون تولید واکسن نوترکیب هپاتیت بی را در ایران فرصت مناسبی برای واکسیناسیون افراد جامعه دانست

تمهیدات پلیس راهور برای باز گشایی مدرسه‌ها



رانندگان الگویی برای دانش‌آموزان هستند و باید درست رانندگی کنند.

وی با بیان اینکه ارتکاب یکسری از تخلفات سبب لغو صلاحیت راننده سرویس مدارس خواهد شد،گفت:رانندگان جدید تحت یکسری آموزش قرار گرفته و رانندگانی که قبل‌تر نیز به عنوان سرویس مدرسه فعالیت داشتند، برخی از آموزش‌هایشان تجدید شده و به آنرا نظارت وجود دارد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین به اقدامات پلیس برای بازگشایی مدارس اشاره کرد و گفت: از ماه‌ها قبل جلسات و هماهنگی‌های لازم برای بازگشایی مدارس در دستور کار قرار گرفته و خوشبختانه با کمک و همراهی تمامی دستگاه‌ها اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفت.

مهباندار با بیان اینکه همزمان با آغاز سال

که می تواند زمینه ریشه کنی این بیماری را در جامعه فراهم کند.

و در صورت واکسیناسیون عمومی می توانیم امکان انتقال هپاتیت بی از طریق خون را در کشور به صفر برسانیم و آن را تضمین کنیم.

وی همچنین خیراز برنامه فرهنگ‌سازی اهدای خون در جوانان متولد سال ۱۳۷۳به بعد که در بدو تولد واکسن هپاتیت بی را دریافت کرده اند داد و گفت: افراد ۱۸تا ۲۴سال ، نسل ایمنی نسبت به هپاتیت بی هستند.

دکتر حاجی بیگی با اشاره به نقش مهم اهدا کنندگان خون در سلامت جامعه گفت: سالانه ۵۰۰هزار اهداکننده مستمر خون در کشور داریم که سالی دو بار کار اهدای خون را انجام می دهند.

بنابراین در مرحله اول به همکاری معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، ۱۰۰هزار نفر از اهداکنندگان مستمر خون را با واکسن هپاتیت بی واکسینه می‌کنیم. البته این کار آغاز شده و در استان‌های مختلف کشور به تدریج در حال انجام است وتا جایی که تمام اهداکنندگان مستمر انتقال خون واکسن هپاتیت بی را دریافت کنند، ادامه می‌یابد.

این واکسن در سه نوبت، یک بار در زمان مراجعه ، زمان دوم یک ماه پس از مراجعه نوبت اول، و زمان سوم ۶ ماه پس از مراجعه نوبت اول و به طور دقیق بر اساس تاریخهای مقرر در محل بازو انجام می شود.

دکتر حاجی بیگی از اهدا کنندگان مستمر خواست که در تاریخهای ذکر شده برای نوبت های واکسیناسیون حضور پیدا کنندو در نگهداری کارتهایی که متعاقبا به آنها داده خواهد شد کوشا باشند. وی افزود: با توجه به اینکه ما برنامه آزمایش و غربالگری اهداکنندگان بار اولی را هم اجرا می‌کنیم، این برنامه هم می تواند خطر صفر هپاتیت در انتقال خون را تضمین کند.

سخنگوی سازمان انتقال خون افزود: این طرح طبق تفاهمنامه ای که میان سازمان انتقال خون و مرکز مدیریت بیماریها منعقد شده

تمهیدات پلیس راهور برای باز گشایی مدرسه‌ها

فرزندانشان انتخاب کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ افزود: اما اگر امکان استفاده از سرویس مدرسه وجود نداشت، بهتر است والدین پیاده یا با استفاده از حمل و نقل عمومی فرزندان خود را به مدرسه ببرند و اگر هم مجبور به استفاده از وسیله نقلیه شخصی هستند آن را در محل مجاز پارک کرده و فرزندان را تا دم در مدرسه همراهی کنند.

مهماندار با اشاره به اقدامات مشترک میان پلیس راهبر و شهرداری تهران نیز گفت: سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران همکاری خوبی با پلیس راهور داشته و در همین راستا در آستانه سال تحصیلی بسیاری از تابلوهای اطراف مدارس خط‌کشی خیابان‌ها و معابر ترمیم و نوسازی شده است.

وی با اشاره به ترافیک اول مهرماه نیز گفت:

توزیع زمان سفر به ویژه در ساعات آغازین روز نقش مهمی در کاهش حجم سنگین ترافیک دارد از این رو توصیه ما به شهروندان این است که از ابتدای مهرماه ضمن پرهیز از تردد غیرضروری از وسایل حمل و نقل عمومی به ویژه مترو و اتوبوس استفاده کرده و اگر مجبور به استفاده از خودرو هستند، زمان سفر خود را مدیریت کرده تا دچار ترافیک‌های سنگین نشویم.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ به برخی از ممنوعیت‌مطلعی به منظور روان‌سازی ترافیک در این ایام نیز اشاره کرد و گفت: به عنوان مثال از ساعت ۶ تا ۹ صبح کامیونت‌ها و وانت‌های توزیع مواد غذایی و بار اجازه تردد در معابر شهر را ندارند چرا که این کامیون‌ها مقابل سوپرمارکت‌ها و مغازه‌ها توقف کرده و هنگام تخلیه بار سبب ایجاد ترافیک می‌شوند.

اجتماعی

خبر کوتاه

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک:

حیات مدارس برای توقف سرویس ها ساماندهی می شود

محوطه داخلی مدارس با هدف کاهش ترافیک و ایمنی تردد دانش آموزان با هماهنگی مدیران مدارس برای توقف سرویس ها مورد استفاده قرار می گیرد.

به گزارش امتیاز؛ مهندس محمد خردمند

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک در ستاد استقبال از مهر که با حضور نمایندگان آموزش و پرورش ، تاکسیرانی ، اتوبوسرانی ، پلیس راهور و… برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت : با توجه به افزایش ترافیک در آستانه مهر از مدیران مدارس درخواست شده در صورت وجود فضای کافی در حیات مدارس، سرویس های مدارس را در داخل حیات مستقر کنند تا فرآیند سوار و پیاده کردن دانش آموزان ایمن تر و با امنیت بیشتر انجام شود .وی افزود: این اقدام مدارس در محل ساز و کار ترافیک معابر به خصوص معابر همجوار مدارس نیز تاثیر بسزایی خواهد داشت. خردمند به نصب علائم ، تجهیزات و رفع نواقص ترافیکی اشاره کرد و گفت: با بازبید و بررسی های انجام شده ، ساماندهی ترافیکی مدارس که نیاز به نصب علائم کاهنده سرعت، تابلوهای ترافیکی و خط کشی محوری داشتند با اقدامات لازم انجام شد تا دانش آموزان با ایمنی بیشتر در محل های مذکور تردد نمایند.معاون شهردار منطقه یک نصب تابلو «ایستگاه سرویس مدارس» رااز دیگر اقدامات دانست و افزود: جهت ساماندهی توقف خودروهای سرویس مدارس و اطلاع سایر خودروها تابلو « ایستگاه سرویس مدرسه » در مقابل مدارس نصب شده است.

برگزاری آیین بازگشایی مدارس در منطقه ۱۰ پایتخت

در آستانه فرا رسیدن سال تحصیلی جدید، تمهیدات لازم برای برگزاری آیین بازگشایی مدارس باحضور مسئولین شهری در برخی مدارس منتخب فراهم شد.

به گزارش امتیاز، آیین بازگشایی مدارس با محوریت برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس و عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) برگزار می شود.امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر گفت: تمهیدات و مقدمات لازم برای بازگشایی مدارس فراهم شده است و آیین استقبال از سال اولی ها (چشن شکوفه ها) در دبستان های پسرانه امیر کاشانی، ابوطالب و امامی و در دبستان های دخترانه یاس نبی، اسوه و حرا برگزار می شود. وی افزود: همچنین آیین بازگشایی مدارس با نواختن زنگ مهر حسینی در روز یک شنبه اول مهر در دبیرستان دخترانه مکتب الاحرار، دبیرستان پسرانه محمد مردانی ۱۲، هنرستان دخترانه مصری، دبستان دخترانه حضرت زینب (س)، دبیرستان پسرانه پاسداران انقلاب، دبستان پسرانه دکتر حافظی و دبستان دخترانه عصمت با حضور مسئولین شهری برگزار خواهد شد.

اجرای طرح هوشمند مدیریت پارک حاشیه ای در منطقه ۲

طرح ساماندهی پارکهای حاشیه ای در محدوده منطقه ۲ به منظور ترغیب تقاضای پارکهای حاشیه ای و کمبود فضاهای پارک این منطقه آغاز شد.
به گزارش امتیاز، رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ با اشاره به تراکم بالای بافتیهای اداری-تجاری و تمرکز بالای مراکز عمده مولد و جاذب سفر منطقه ۲ اظهار داشت : با توجه به ضرورت یکسان سازی نحوه مدیریت پارک حاشیه ای درسطح معابر مناطق ۲۲ گانه شهر تهران و پس از پیگیریها و برگزاری جلسات متعدد با نمایندگان سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران مقرر گردید اجرای طرح مذکور با هماهنگی سازمانهای حمل و نقل و ترافیک و فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران بصورت مکانیزه و برای اولین باردر سطح ۹۵ هکتار معر سطح منطقه ۲ با برآورد حدود ۱۵۰۰۰ هزار فضای پارک بصورت پایلوت اجرا گردد. شهردار منطقه ۲ افزود: به منظور اجرای موفق طرح مذکور جلسات متعدد کارشناسی با نمایندگان سازمان حمل و نقل و ترافیک در خصوص نحوه مدیریت معابر مستلزم اجرای طرح و ظرفیت فضاهای پارک هرمعبر همچنین همکاری در تهیه اسناد مزایده و انتخاب بهره بردار برگزار شده است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه:

منطقه ۵ پایتخت در ایام عزاداری سیاه پوش شد

با فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین(ع) فضا سازی معنوی در سطح منطقه ۵ اجرا شد.

به گزارش امتیاز، علیرضا علی بخشی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه اعلام کرد با هدف فضاسازی معنوی متناسب با ایام محرم ، اداره زیباسازی منطقه تعداد ۱۵۰ هزار مترمربع عزاداری در سطح منطقه برافراشت و ۳۰هزار متر آویز سیاه رنگ در بدنه ی ساختمان های شهرداری ، عرشه بل ها ، رفویژها و میداین اصلی نصب شد. وی همچنین در تشریح اقدامات فضاسازی تبلیغاتی و اطلاع رسانی ایام محرم گفت : ۵۰۰ بنر با مضامین محرم ، ثارالله و شهدای گمنام (عزت پرچم ۶۰متری تمویض شد. علی بخشی با اشاره به هماهنگی مطلوب بین مساجد و شهرداری تهران در بزرگداشت ایام محرم و حمایت از جنبه های مذهبی افزود: تامین بنر و پرچم برای ارائه به تکایا و ساختمان های سرای محلات ، آتش نشانی و تره بار های منطقه با موضوعیت محرم انجام شد . وی در خصوص اقدامات مدیریت شهری در ایمن سازی مساجد ، تکایا و پیشگیری از بروز حوادث در ایام محرم گفت: بررسی و نظارت در مسائل امنیتی دراجرای داربست ها طی بازدیدهای مکرر و دستور العمل و توصیه های ایمنی لازم برای پیشگیری از هر گونه حادثه احتمالی در دستور کار قرار گرفت و در مسیر حسینیته ها و تکیا، شار نویسی و دیوار نوشته ها امحا و کلیه پل ها عابر پیاده و آلمان های مسیر رفع نقص وشستشو شد.